روزنامہ

روزنامہ

روزنامہ

لفظ

ایڈیٹر غلام نبی

قادیان دارالامان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZLOQADIAN.

تاریخ

تاریخ

جسکد مورخہ ۵ شوال ۱۳۵۸ھ یوم جمعہ مطابق ۱۹۳۹ء نمبر ۲۶۴

آسمانی مائدہ پر جمع ہونے والے سیو

سالانہ جلسہ میں شمولیت کی دعوت

جب دنیا غلغلہ بن جاتی ہے۔ اور روحانیت عنقا ہو جاتی ہے۔ تب اللہ تعالیٰ کا کوئی فرستادہ اگر از سر نو آئے بقعد نور بناتا ہے۔ مردہ ہڈیوں میں نئی روح کرتا ہے۔ طالبان حق اکتاف عالم سے اس کی آواز پر اس کے گرد جمع ہونے شروع ہو جاتے ہیں۔